

## بازی‌های پارآسیایی

کسب ۱۷ مدال در سومین روز مسابقات

## پنجم ماندم



**شهروند** کاروان ایران در سومین روز رقابت‌های پارآسیایی نیچونون تقریباً به اندازه نیمی از آرزو اول رقابت‌ها افتخار به دست آورد و به عبارت بهتر به اندازه نیمی از طلاهای ۲ روز قبلی اش، سرود کشورمان را در فضای استادیوم پخش کرد.

## ۴ طلا

روز خوب ورزشکاران رشته برتالی کاروان غدیر با ۴ طلا و یونس سیفی پور در پرتاب وزنه کلاس اف ۲۲، علیرضا مختاری در کلاس اف ۵۳-۵۴ و ۵۴ طلا میهنز امینی در کلاس اف ۵۷ پرتاب وزنه و نیزه معنا شد. کاروان ایران در دست ماندن روز دوم در شکار مدال نقره کاملاً موفق عمل کرد. در وزن منهای ۷۳ جودو، محمدعلی شعبانی پس از شکست در فینال به مقام دوم رسید و سرنوشت مشعلی در انتظار حسین جانفشنان در رقابت‌های تنیس روی میز انفرادی کلاس «ان تی تو» بود. البته حتی در مدال نقره هم ورزشکاران پرتابگر ما تقریباً نیمی از مدال‌های نقره کاروان در روز سوم را به نام خود ثبت کردند؛ از عبدالرضا جوکار در پرتاب وزنه کلاس اف ۵۳-۵۴ گرفته و هاشمیه منتقیان در پرتاب دیسک اف ۵۵ و ۵۶ گرفته تا فاطمه منتظری در پرتاب وزنه کلاس اف ۵۷. با مدال نقره وحید کشتکار در شای مختلط ۲۰۰ متر کلاس اس ام ۱۳، پرونده نقره‌ای‌های ایران در روز سوم بازی‌های پارآسیایی بسته شد.

## برنزی‌های پرتعداد

سیدامین نوری جعفری در وزن ۸۱- جودو به مدال بزرز رسید. محسن مجیدی جمال آبادی هم در کلاس اف ۲۷ پرتاب دیسک چنین سرنوشتی داشت و دیگر برنزی ما کسی نبود غیر از فائزه کرمانی در کلاس اف ۲۳-۲۴ پرتاب نیزه. علی امیدی در پرتاب نیزه کلاس اف ۴۲-۴۴ مقام سوم را به دست آورد و شاهین ازبیدی در شای ۲۰۰ متر کلاس اس ام ۱۰ گردن او نیز برنزی را به سینه زد. دیگر برنزی‌های ایران هم محمدحسین کریمی در شای مختلط ۲۰۰ متر کلاس اس ام ۱۳ و علی رنجبر در تنیس روی میز انفرادی کلاس تی تی تو نام داشتند.

## ۵۹ مدال‌ه‌شدم

با این اوصاف کاروان ایران موسوم به «غدیر» با کسب ۷ طلا، ۴ نقره و ۶ برنز در روز سوم، تعداد مدال‌هایش را به عدد ۵۹ (۱۲ طلا، ۲۹ نقره و ۱۸ برنز) رساند و پس از چین (۹۵ طلا، ۵۴ نقره و ۳۰ برنز)، کره جنوبی (۳۷ طلا، ۲۰ نقره و ۴۰ برنز)، ژاپن (۲۰ طلا، ۲۹ نقره و ۲۲) و ازبکستان (۱۶ طلا، ۲۹ نقره و یک برنز) در رده پنجم جدول مدال‌ها ایستاد.

## تیتربازی

- تیم ملی فوتبال ساحلی در دومین دیدار دوستانه خود در برزیل به مصاف تیم فوتبال وقت که در پایان ملی‌پوشان کشورمان بانتیجه ۶ بر ۵ برتری رسیدند.
- تیم والیبال جوانان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا با نتیجه ۳ بر صفر مقابل هند به برتری رسید تا به عنوان سرگروه صعود کند.
- پس از پیگیری بازیکنان و باشگاه‌های محروم هندبال، بالاخره کمیته‌انضباطی فدراسیون به تعلیق ۶ ماهه تمام محرومان رای داد.

**نظمی:** بازیکن سرباز را بر اساس قوانین و حقوق سربازی جرمی کنیم  
**سردار کمانی:** بازیکنانی که کارت معافیتشان باطل شده اول باید به آموزش بروند، بازیکنی که به خاطر معلولیت مادرش معافی گرفته چطور آن سوی دنیا بازی می‌کند؟!  
**جلالی:** فوتبال با کلاس مارا هیچ کس ندید  
**درخشان:** از تیمم راضی‌ام چون فرصتی به سایپا ندادم!

## اینستاگرام



## یک عکس، دو نظر

صحبت‌های فرهاد مجیدی در برنامه ۹۰ مینی بر این که علیرضا جهانبخش را نمی‌شناسد، ایسنا واکنش بازیکن جوان تیم ملی را در صفحه شخصی اش در بی داشت؛ «راجح به اتفاقی که در برنامه ۹۰ رخ داد باید بگم من احترام خاصی برای همه بزرگ‌های فوتبال ایران قابل احترام هستم و شاید عدم حضور ذهن و یا واقعاً کم‌بازی کردن من در ایران باعث اون اتفاق شده، چند ساعت بعد از این مجیدی هم از جهانبخش عذر خواهی کرد؛ «علیرضا جهانبخش عزیز، عذر خواهی من را بابت برنامه ۹۰ ببذیر. درواقع در آن لحظه حضور ذهن نداشتم، برایت در عرصه ملی و باشگاهی آرزوی موفقیت دارم، جهانبخش و مجیدی، هر دو، عکس بالا را در صفحه‌اش منتشر کردند»

را تکذیب کرد و خیلی زود با شیطنت خاص خود گذشت تا مبادا بحث به حق پخش حاشیه‌هایش بکشد.

در هر صورت مجیدی در یک مصاحبه-محاکمه رودرو توانست فردوسی پور را شکست دهد. فرهاد همان‌طور که دوست داشت بازی را پیش برد و هرگز مرعوب برنامه ۹۰ و عادل فردوسی پور نشد و هر جا که دلش خواست از وی انتقاد کرد به او حمله کرد و سوالاتش را بی‌پاسخ گذاشت اما شاید کاپیتان سابق استقلال و ویژگی‌های اسطوره شدن را فراموش کرده بود. نمی‌دانست که از تمام رفتارش می‌شود رفتار سو داشت که اگر می‌دانست اعلام نمی‌کرد این سنتره ایرانی باشگاه نامیخن هلندرا نمی‌شناسد. این در حالی است که مجیدی، چندی پیش به‌عنوان استعدادیاب منطقه خاورمیانه با باشگاه اسپانیول توافق کرده و قاعدتاً باید بازیکنان جوان و مستعد این منطقه را بشناسد. این جمله که البته مجیدی بعداً به زبان آوردن آن عذرخواست، بیشترین حجم انتقادها را متوجه او ساخت و نکته دیگری که درباره مجیدی کاملاً واضح به‌عنوان استعدادیاب منطقه خاورمیانه با باشگاه اسپانیول توافق کرده زندگی‌اش عنوان کرد اما در جریان برنامه حرف‌هایی را بر زبان آورد که شاید اگر در خلوت خود به آن بیندیشد خودش هم به صداقت کاملش شک می‌کند. او تأکید کرد: قصد دارم آینده‌اش را در حرفه مربیگری بگذرانم. اگر چه او جودوچوست است و برای مربیگری به اندازه کافی خشن نیست اما به هر حال مجیدی مربی هم احتمالاً دیدن دارد. کسی که به‌طور نرمال روی تیمک‌ت استقلال (بالاخره) خواهد نشست.

تهدید فدراسیون عملی شد، دوربین‌ها را به ورزشگاه راه ندادند

## «سیما»ی فوتبال پنهان شد

مدیر روابط عمومی صداوسیما: فدراسیون پاسخگوی کارشکنی اش باشد



عکس‌ها: امیرحیدری/شهر واد

نگاه و به‌زهی به این بخش داشته باشد. «وی همچنین می‌افزاید: «با این وضع و با توجه به این که پخش نشدن این بازی‌ها تبعات منفی در میان هواداران و مردم ورزش مواجه می‌شوند. البته نباید گفت دوست خواهد داشت این مسأله را پیگیری می‌کنیم. امیدواریم این ۱۴ نهاد بتوانند در روزهای آینده به توافق برسند، اگرچه اختلاف‌مالی‌شان بسیار زیاد است.»

**صداوسیما: فدراسیون کارشکنی کرد**  
 سیدتی سهرابی، مدیرکل روابط عمومی سازمان صداوسیما درباره پخش نشدن مسابقات لیگ برتر فوتبال از تلویزیون توضیح داد: «همان‌طور که ما در شبکه ۴ اطلاع‌رسانی کردیم و در جدول پخش این شبکه هم لحاظ شده بود، صداوسیما آمادگی پخش زنده مسابقات فوتبال لیگ برتر را داشت، اما به دلیل ناهماهنگی‌های فدراسیون فوتبال این اتفاق محقق نشده بنابراین فدراسیون فوتبال باید پاسخگوی مردم و علاقه‌مندان فوتبال باشد. «وی توصیه کرد: «خود مسئولان فدراسیون فوتبال هم به خوبی می‌دانند که ادامه این روند با توجه به مطالبه عموم مردم برای پوشش تلویزیونی مسابقات فوتبال مطلوب نیست؛ بنابراین بهتر است به خواست مردم به‌ویژه جوانان ورزش دوست احترام بگذارند.»

**بازی‌های امروز هم پخش نمی‌شود**  
 سسوال اصلی تمام رسانه‌ها و مردم پس از اتفاقات دیروز این بود که تا چه زمانی این ماجرا ادامه خواهد داشت که البته تاج، رئیس سازمان لیگ در گفت‌وگو با «شهرپند» به آن این‌طور پاسخ داد: «با ادامه این روند همین وضع سخاوتمند خواهد یافت و امروز هم بازی‌ها پخش نمی‌شوند. مذاکرات با صداوسیما ادامه دارد. به محض حصول نتیجه در این باره اطلاع‌رسانی می‌کنیم.» این که واکنش مسئولان رده بالای صداوسیما به عملی شدن تهدیدهای فدراسیون چه خواهد بود و آیا جلسه و رایزنی جدیدی در راه است راهنوز کسی نمی‌داند. همچنین منافع‌های، معاون وزیر ورزش نیز از سیاست‌های فدراسیون حمایت می‌کند و صداوسیما را در این ماجرا مقصر می‌داند؛ «یکسری پیگیری‌ها و تلاش‌هایی را حتی دیروز نیز فرآیند پیگیری را برقرار کرد و فدراسیون فوتبال هم می‌خواهد کارش را انجام دهد. درخواست فدراسیون برای حق پخش منطقی است اما مسئولان صداوسیما هم ملاحظاتی دارند که قرار بود توافق لازم را انجام دهیم که تا الان هیچ جوابی به ما ندادند.»

**گروسی: صداوسیما نگاه ویژه‌ای از ورزش داشته‌اند**  
 محسن گروسی، عضو فراکسیون ورزش مجلس درباره عدم پخش بازی‌های هفته دوازدهم لیگ برتر به «شهرپند» می‌گوید: «صبح دیروز نیز جلسه فرآیند ورزش برگزار شد اما به دلیل این که مشکل میان صداوسیما و فدراسیون به‌مازجاج نشد، آن را در دستور کار قرار ندادیم. قطعاً وزارت ورزش و فدراسیون با بودجه‌ای محدود پس هزینه‌های باشگاه‌های دولتی بر نمی‌آیند و صداوسیما نیز باید برای حمایت از ورزش

## روی خط فوتبال جهان

**جدال بر افتخارهای قاره سبز در آنگلید**  
**غول و غول‌تر**  
 قهرمانان محسوب می‌شوند.  
 لیورپول و رئال مادرید تاکنون ۲ بار در جام باشگاه‌های اروپا و لیگ قهرمانان به میدان رفته‌اند که هر ۲ بار لیورپول به ترتیب یک بر صفر و ۴ بر صفر در فینال فصل ۱۹۸۱-۱۹۸۰ و ۲۰۱۲ بازی رفت و برگشت یک‌هشتم‌نهایی فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ لیگ قهرمانان پیروز شده‌اند.  
 نکات آملی: «قرمزهای انفرادی در یکی از ۱۸ بازی خانگی اخیر اروپایی مغلوب شده‌اند. آخرین بازی اروپایی مردان راجرز در آنگلید با برتری ۲-۱ یک مقابل لودوگور تیزرگارد در هفته اول مرحله گروهی لیگ

نقدی بر جدال لفظی مجیدی و فردوسی پور روی آنتن ۹۰

## بازی دوسرباخت

امیرصادقی پناه | دبیر گروه ورزش



فردوسی پور که یکبار نیز در برنامه پریننده‌اش صحبتی درباره حق پخش بازی‌های لیگ برتر انجام نداده، حتی دوشنبه‌شب گذشته که بازار راه ندادن دوربین‌ها به ورزشگاه‌ها نیز داغ بود اشاره‌ای به این مسأله مهم نکرد اما زمانی که به اظهار نظر مجیدی در سال ۱۳۷۷ روی جلوروزنامه خبرورزشی رسید، جوابی دریافت کرد که به‌ماجرای درآمد صداوسیما از ۹۰ برمی‌گشت. تیترب یک چندروزنامه ورزشی و اقتصادی که حکایت از درآمد ۶۰۰ میلیون‌دلاری برای برنامه ۹۰ داشت. مجری ۹۰ ولی همه چیز



تصاویر: عیاشگاه‌هایی دوربین‌های پخش زنده از نمایش مجری‌ها

تاج: بازی‌های امروز هم پخش نمی‌شود

**شهروند** بالاخره روزی که تمام جامعه فوتبال نگران آن بودند، فرارسید و تهدیدهای کفایشان و همکارانش برای راه ندادن دوربین‌های تلویزیونی به ورزشگاه‌ها عملی شد. شاید تا دقیقه قبل از شروع بازی‌های لیگ برتر در هفته دوازدهم نیز کسی باور نمی‌شد که این اتفاق عملی شود اما بالاخره فدراسیون حرفش را به کرسی نشاند تا تلنگری به مسئولان صداوسیما باشد. حالا دیگر همه ماجرا را جدی گرفته‌اند و از این پس حتی باید برای دیدن بازی‌های خانگی نیز شرایط ویژه‌ای فراهم شود و گرنه شاید این کشمکش‌ها ناهفته‌نامه داشته و مردم از دیدن بازی‌های محبوب خود محروم شوند.

بعداز آن که روز دوشنبه سازمان لیگ برتر دوربین‌های صداوسیما را به نشست‌های خبری سرمریبار راه ندادند، مسئولان صداوسیما متوجه شدند که تهدید جدی است و شاید این لجاجتی و چانه‌زنی‌ها تبعات سنگینی برایشان داشته باشد. به همین دلیل صبح دیروز تاج برای آخرین بار به وزارت کشور رفت و با مسئولان صداوسیما برای توافق در دقیقه ۹۰ برگرز کار اما در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز در حال حل شدن است، مسئولان سازمان صداوسیما مواضع خود کوتاه‌نمیدانند تا بالاخره صبر مسئولان فوتبال به پایان برسد و تهدیداتش را عملی کند.

## هیچ‌کس پرسپولیس را ندید!

در حالی که به نظر می‌رسید پس از اعلام رسمی کفایشان برای پخش نشدن بازی‌های هفته دوازدهم، هواداران زیادی برای دیدن بازی تیم مورد علاقه‌شان به سمت ورزشگاه آزادی حرکت کردند، حتی ۱۰ دقیقه قبل از دیدار پرسپولیس و سایپا تعداد هواداران ۲ رقمی هم نمی‌شد. در نهایت نیز هواداران بسیار کمی به دلیل بارندگی و برگرزازی بازی در روزهای میانی هفته به ورزشگاه آزادی وارد شدند تا عدم پخش تلویزیونی هیچ‌یکه مشتقی نداشته باشد. درواقع می‌توان گفت به غیر از اعضای ۲ تیم و آن چند صد هوادار هیچ کس این دیدار را ندید تا ۳ دیدار لیگ برتر در روزهای میانی هفته به بازی‌های محلی باشد و ما را به یاد دهه ۶۰ ببیندازد که بازی‌ها از تلویزیون پخش نمی‌شد. هر چند که در آن سال با استادیوم‌های البرز از جمعیت مشتاق فوتبال بود، البته کی‌روش و دست‌انراش از جمله علی کریمی از تماشاگران ویژه دیدار پرسپولیس و سایپا بودند.

## در آزادی چه خبر بود؟

دیروز قبل و بعد از بازی جو ورزشگاه آزادی با همیشه تفاوت داشت. دوربین‌های تلویزیونی کمتر از چون از ماجرا

عادل فردوسی پور یک شومن واقعی است! اگر فردی در صد ناچیزی هم در این امر شک داشت در اولین ساعات بامداد سه‌شنبه به خوبی متوجه شد که مجری و تهیه‌کننده برنامه ۹۰ چه خصلت‌هایی دارد. همان‌جا که وقتی دوربین ۲ برنامه ۹۰ در نمای باز فردوسی پور و فرهاد مجیدی را در یک قاب نمایش داد و عادل با این‌جمله گفت‌وگو کرد: «چرا این قدر عرق کردی؟» تا خبر برنامه که نمی‌شود این قدر عرق کنی!»

فردوسی پور خیلی زود اعلان جنگ کرد، حتی قبل از این که مجیدی بخواد پرسپولیس بودن او را به رخ بکشد! او آمده بود مجیدی را خراب کند، از محبوبیتش بکاهد و اسطوره بودنش را زیر سوال ببرد اما دست فرهاد را نخوانده بود، حتی بعد از گذشت یک‌سال و چندماه از درگیری لفظی لفظی با کاپیتان استقلال بعد از خداحافظی، مجری ۹۰ خوب می‌دانست کنش‌هایش در مواجهه با مجیدی باهوش و با واکنش مواجه می‌شود اما سعی نکرد از تجربه خود استفاده کند، درست مثل یک مجری کیمسابقه که فقط یکی، دوسال از حضورش در دوربین می‌گذرد.

آنجایی که نقل قول پدرش در باره حضور در ورزشگاه با پرچم پرسپولیس از دهان مجیدی بیرون آمد، را به یاد آورد. لحظاتی پراسترس که رنگش پرید و گردنش بیش از حد معمول بالا آمد. جشنش ریز شد، صدایش تغییر کرد و قیافه‌های مظلومانه به خود گرفت: «به خدا، اصلاً این‌طور نیست.» چند دقیقه بعد اما موضع او تغییر کرد و انگار فهمید که دیگر نمی‌تواند پرسپولیس بودن خود را کتمان کند.

باخبر بودند، به ورزشگاه نیامدند اما چند گزارشگر و تصویربرداز نیز از جلوی در ورزشگاه برگشت خوردند. حتی دوربین باشگاه سایپا هم برای دیدن بازی‌های لیگ برتر در هفته دوازدهم نیز کسی باور نمی‌شد که این اتفاق عملی شود اما بالاخره فدراسیون حرفش را به کرسی نشاند تا تلنگری به مسئولان صداوسیما باشد. حالا دیگر همه ماجرا را جدی گرفته‌اند و از این پس حتی باید برای دیدن بازی‌های خانگی نیز شرایط ویژه‌ای فراهم شود و گرنه شاید این کشمکش‌ها ناهفته‌نامه داشته و مردم از دیدن بازی‌های محبوب خود محروم شوند.

بعداز آن که روز دوشنبه سازمان لیگ برتر دوربین‌های صداوسیما را به نشست‌های خبری سرمریبار راه ندادند، مسئولان صداوسیما متوجه شدند که تهدید جدی است و شاید این لجاجتی و چانه‌زنی‌ها تبعات سنگینی برایشان داشته باشد. به همین دلیل صبح دیروز تاج برای آخرین بار به وزارت کشور رفت و با مسئولان صداوسیما برای توافق در دقیقه ۹۰ برگرز کار اما در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز در حال حل شدن است، مسئولان سازمان صداوسیما مواضع خود کوتاه‌نمیدانند تا بالاخره صبر مسئولان فوتبال به پایان برسد و تهدیداتش را عملی کند.

بعداز آن که روز دوشنبه سازمان لیگ برتر دوربین‌های صداوسیما را به نشست‌های خبری سرمریبار راه ندادند، مسئولان صداوسیما متوجه شدند که تهدید جدی است و شاید این لجاجتی و چانه‌زنی‌ها تبعات سنگینی برایشان داشته باشد. به همین دلیل صبح دیروز تاج برای آخرین بار به وزارت کشور رفت و با مسئولان صداوسیما برای توافق در دقیقه ۹۰ برگرز کار اما در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز در حال حل شدن است، مسئولان سازمان صداوسیما مواضع خود کوتاه‌نمیدانند تا بالاخره صبر مسئولان فوتبال به پایان برسد و تهدیداتش را عملی کند.

بعداز آن که روز دوشنبه سازمان لیگ برتر دوربین‌های صداوسیما را به نشست‌های خبری سرمریبار راه ندادند، مسئولان صداوسیما متوجه شدند که تهدید جدی است و شاید این لجاجتی و چانه‌زنی‌ها تبعات سنگینی برایشان داشته باشد. به همین دلیل صبح دیروز تاج برای آخرین بار به وزارت کشور رفت و با مسئولان صداوسیما برای توافق در دقیقه ۹۰ برگرز کار اما در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز در حال حل شدن است، مسئولان سازمان صداوسیما مواضع خود کوتاه‌نمیدانند تا بالاخره صبر مسئولان فوتبال به پایان برسد و تهدیداتش را عملی کند.

بعداز آن که روز دوشنبه سازمان لیگ برتر دوربین‌های صداوسیما را به نشست‌های خبری سرمریبار راه ندادند، مسئولان صداوسیما متوجه شدند که تهدید جدی است و شاید این لجاجتی و چانه‌زنی‌ها تبعات سنگینی برایشان داشته باشد. به همین دلیل صبح دیروز تاج برای آخرین بار به وزارت کشور رفت و با مسئولان صداوسیما برای توافق در دقیقه ۹۰ برگرز کار اما در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز در حال حل شدن است، مسئولان سازمان صداوسیما مواضع خود کوتاه‌نمیدانند تا بالاخره صبر مسئولان فوتبال به پایان برسد و تهدیداتش را عملی کند.

بعداز آن که روز دوشنبه سازمان لیگ برتر دوربین‌های صداوسیما را به نشست‌های خبری سرمریبار راه ندادند، مسئولان صداوسیما متوجه شدند که تهدید جدی است و شاید این لجاجتی و چانه‌زنی‌ها تبعات سنگینی برایشان داشته باشد. به همین دلیل صبح دیروز تاج برای آخرین بار به وزارت کشور رفت و با مسئولان صداوسیما برای توافق در دقیقه ۹۰ برگرز کار اما در حالی که به نظر می‌رسید همه چیز در حال حل شدن است، مسئولان سازمان صداوسیما مواضع خود کوتاه‌نمیدانند تا بالاخره صبر مسئولان فوتبال به پایان برسد و تهدیداتش را عملی کند.

## رقابت

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال  
**پرسپولیس باخت، دای تئو قشود شد**



**شهروند** رقابت‌های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال روز گذشته با برگرزازی ۳ دیدار آغاز شد که در مهم‌ترین بازی پرسپولیس با یک گل مغلوب سایپا شد و تیم در نیمه اول این مسابقه بازی متعادلی به نمایش گذاشتند و اکثر دقیق توپ در میانه‌های میدان در جریان بود. سرخپوشان تهرانی تلاش می‌کردند از سمت راست حملاتی را با امید عالی‌باش روی دروازه سایپا خلق کنند اما نتوانستند موقعیتی به وجود بیاورند. مهم‌ترین موقعیت بازی در نیمه اول در دقیقه ۱۹ رقم خورد، سایپا پیشت محوطه صاحب یک‌ضربه ایستگاهی شد که ضربه پراهمیم شکوری به دیرک افقی دروازه برخورد کرد. در نیمه دوم دو تیم توانستند چند موقعیت نصفه و نیمه خلق کنند اما سرانجام در دقیقه ۶۲ میلادمیادی که در نیمه دوم به زمین آمده بود، از فاصله ۳۰ متری به زیبایی هرچه تمام‌تر با یک شوت قوس دار دروازه نیلسون را باز کرد و همین نتیجه تا پایان باقی ماند تا هواداران ناراضی پرسپولیس به شعار دادن علیه درخشان و تئو قشود علی‌دای پیردازند. پرسپولیس در این دیدار با ترکیب نیلسون، حسینی، نورمحمدی، بنگر، خازنده، اومانا، کشتگری، طارمی (۵۳- زاهدی)، عالی‌باش، نوراللهی (۵۱- صادقیان) و عباس‌زاده (۹۰- اسماعیل‌زاده) به میدان رفت. ضمن این که داور مسابقه به زاهدی و خازنده از پرسپولیس و ایوبی و اخباری از سایپا کارت زرد نشان داد. در دیگر بازی‌های دیروز صبا قمشهریه با یک گل دقیقه ۶۲ جلال علی‌محمدی گسترش فولاد را شکست داد و دیدار استقلال خوزستان و نفت مسجدسلیمان با تساوی بدون گل به پایان رسید.

## تقابل عنایتی با استقلال

اما در ادامه بازی‌های هفته دوازدهم تیم استقلال که با برد ملوان به کورس قهرمانی لیگ برگشته، در مشهد مقابل پدیده قرار می‌گیرد. استقلال در این دیدار نیز چند بازیکن کلیدی خود از جمله بیگ‌زاده را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. بازی‌ها در حال راه‌یاد لیب قلعه‌نوعی برای این که از سایر مدعیان عقب‌نمانند باید ۳ امتیاز را مال خود کنند. تقابل رضا عنایتی با استقلال هم در نوع خود جالب است.

## برنامه‌بازی‌های امروز

چهارشنبه ۳۰ مهر ماه: پدیده - استقلال (ساعت ۱۵:۱۵)، ذوب‌آهن (۱۵:۴۵) - فولاد و راه‌آهن - سپاهان (ساعت ۱۶:۵۰) و تراکتورسازی - پیکان (ساعت ۱۷)

رتبه	تیم	بازی	برد	تساوی	بخت	تفاضل	امتیاز
۱	تراکتورسازی	۱۱	۳	۷	۱	۱۲	۲۴
۲	استقلال	۱۱	۷	۴	۰	۲۱	۲۱
۳	سپاهان	۱۱	۵	۵	۱	۱۵	۲۰
۴	سایپا	۱۲	۵	۳	۴	۱۳	۱۹
۵	صبا قمشهریه	۱۲	۳	۳	۶	۱۳	۱۸
۶	فولاد	۱۱	۳	۴	۴	۱۱	۱۸
۷	نفت‌خیزان	۱۱	۴	۴	۳	۱۱	۱۷
۸	پدیده	۱۱	۳	۳	۵	۱۱	۱۶
۹	پرسپولیس	۱۲	۳	۴	۵	۱۲	۱۵
۱۰	استقلال خوزستان	۱۲	۴	۴	۴	۱۲	۱۴
۱۱	ذوب‌آهن	۱۱	۳	۳	۵	۱۱	۱۴
۱۲	یکسان	۱۱	۴	۴	۳	۱۱	۱۴
۱۳	گسترش فولاد	۱۱	۲	۵	۴	۱۱	۱۱
۱۴	راه‌آهن	۱۱	۲	۳	۶	۱۱	۹
۱۵	نفت‌خیزان	۱۱	۱	۵	۵	۱۱	۹
۱۶	ملوان	۱۱	۱	۵	۵	۱۱	۹

## حاشیه

## پیستوریوس در دام مکافات عمل

اسکار پیستوریوس، دوندۀ معلول آفریقای جنوبی و اولین معلول حاضر در دوومیدانی المپیک در روز ولنتاین ۲ سال پیش با اسلحه‌روا استنکمپ، نامزد خود را کشت و دادگاهی شد. از آن جایی که در آفریقای جنوبی مجازات اعدام وجود ندارد، او تا ۱۴ ماه پس از قتل با قید وثیقه آزاد بود اما پس از تکمیل جلسات دادگاه و روشن شدن ایهامات با رای دادگاه به ۵ سال زندان محکوم شد. به این ترتیب او حداقل تا زمان آزادی در سال ۲۰۱۹ حق حضور در هیچ یک از میادین ورزشی را ندارد.

## رائول در جایگاه پله

رائول گونزالس هم به ستاره‌های پرشمار فصل در حال آغاز لیگ آمریکا پیوست. طبق توافق باشگاه السدفر و کاسوس نیویورک (تیم روزهای پایانی بازی پله و یکن باونر) کاپیتان سابق رئال مادرید از ابتدای سال ۲۰۱۵ و شروع فصل جدید لیگ حرفه‌ای فوتبال آمریکا همراه ستاره‌های دیگری مانند لمپارد، کاکا و تیری آنری به میدان می‌رود.

## ترجیح نیمار به ا هزار دلار

ریانوت کنولی، دختر ۱۶ ساله عاشق فوتبال پس از برنده شدن در قرعه‌کشی یک شرکت تولید نوشابه، حق انتخاب یکی از این ۳ جایزه را داشت: دریافت ۱۰ هزار دلار پول نقد یا ملاقات با نیمار که او بی‌هیچ درنگی ملاقات با ستاره برزیلی را انتخاب کرد. در این انتخاب را بخوانید: «من فقط می‌خواستم نیمار را ببینم. فکر می‌کنم دیدار با او از ۱۰ هزار دلار مهم‌تر باشد. همه‌مرا به خاطر این انتخاب سرنوشت می‌کنند و یا آن مخالفان‌امان نظرم را عوض نمی‌کنم»